Министерство образования Московской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Московской области

   «Физико-технический колледж»

                       (ГБПОУ МО «Физтех-колледж»)

П Р И К А З

13.09.2023 года                           г. Долгопрудный                                   №267

 О составе предметно-цикловых

комиссий на 2023-2024 учебный год

Для организации и проведения учебно-методической и воспитательной

работы в колледже, укрепления материально-технической базы и развития

технического творчества в 2023-2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить на 2023-2024 учебный год состав педагогического совета под

моим председательством с распределением преподавателей по цикловым

комиссиям и назначением руководителей цикловых комиссий:

Комиссия гуманитарных и социально-экономических дисциплин:

Короткова Е.Ю. председатель комиссии

Алиева Д.А. член комиссии

Алиева И.Я. член комиссии

Гуназа О.В. член комиссии

Ахмедбекова И.А. член комиссии

Бубнов В.И. член комиссии

Данилова Е.В. член комиссии

Ивлева А.Н. член комиссии

Истрате А.М. член комиссии

Карапетян С.Г. член комиссии

Мандрико Л.В. член комиссии

Степанова Р.А. член комиссии

Идельбаева Г.Ф. член комиссии

Комиссия естественно-математических дисциплин:

Базяк Г.В. председатель комиссии

Бубнова А.С. член комиссии

Журбина Г.Н. член комиссии

Завьялова Л.Н. член комиссии

Закирова И.А. член комиссии

Кочетова Н.И. член комиссии

2

Ткаченко Е.В. председатель комиссии

Верховлюк Р.С. член комиссии

Богомолов А.В. член комиссии

Губарев Н.В. член комиссии

Леонтенко В.В. член комиссии

Онищенко Н.А. член комиссии

Филатов А.Б. член комиссии

Беляева Л.И. член комиссии

Кузьмичева Т.Е. член комиссии

Павлова Е.А. член комиссии

Збаранская Т.К. член комиссии

Комиссия по профессиональным дисциплинам IT-направления:

Панкова А.А. председатель комиссии

Адрианов В.А член комиссии

Васильев И.В. член комиссии

Винник А.В.  член комиссии

Зуева А.Н. член комиссии

Лавров Д.В. член комиссии

Мошкин И.В. член комиссии

Нестерова Д.С. член комиссии

Сергеева А.В. член комиссии

Сычев А.С. член комиссии

Яковлев В.А. член комиссии

Янина Е.В. член комиссии

Гресун Н.В. член комиссии

Мишукова А.Н. член комиссии

Орлова С.П. член комиссии

Серикбаев А.К. член комиссии

Стародубцева И.В. член комиссии

Царев Р.О. член комиссии

Макарова Т.А.  член комиссии

Шишина А.Д. член комиссии

Комиссия физической культуры, основ военной службы и безопасности

жизнедеятельности:

Митюшин Д.В.  председатель комиссии

Гранкин Д.О. член комиссии

Завтрик В.И. член комиссии

Кокорина О.В.  член комиссии

Овчинников Р.М. член комиссии

Комиссия общетехнических и профессиональных дисциплин:

3

Комиссия по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей»:

Саулов Д.Н. председатель комиссии

Васильев В.Ф. член комиссии

Гришин В.А. член комиссии

Иванов С.М. член комиссии

Коршиков Д.Н. член комиссии

2. Назначить председателей цикловых комиссий с 01.09.2023 г - 30.06.2024 г.

Комиссия гуманитарных и социально-

экономических дисциплин
Короткова Е.Ю.

Комиссия естественно-математических

дисциплин
Базяк  Г.В.

Комиссия физической культуры, основ военной

службы и безопасности жизнедеятельности
Митюшин Д.В.

Комиссия общетехнических и профессиональных

дисциплин
Ткаченко Е.В.

Комиссия по профессиональным дисциплинам

IT-направления:
Панкова А.А.

Комиссия профессии

23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей»

Саулов Д.Н.

3. Руководителям цикловых комиссий представить план работы на

утверждение к 01.10.2023 г.

4. Заместителю директора Гридневу М.Г. производить выплаты в размере

15% за руководство цикловыми комиссиями в соответствии с данным

приказом.

5. Источник финансирования – субсидии на выполнение

государственного задания.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую

отделением по учебной работе Абрамову Г.В.

Директор                           А.А. Летуновский